
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO 
CNPJ: 08.492.753/0001-73 

Rua Monsenhor Freitas – Centro – Parazinho/RN 

CMP/GP 

 

Folhas:______ 
 

 

_______________ 

Assinatura 
 

Matrícula: ______ 

 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14090001/2021 

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0 KM TIPO SUV/MINIVAN COM 

CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DESTE PODER LEGISLATIVO. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. 

 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, inclusive a expedição do 

Ato Adjudicatório. 

 

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei 

Federal nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002. 

 

 

HOMOLOGO, em favor do (s) licitante (s): Pedragon Autos Ltda – CNPJ: 

03.935.826/0001-30, vencedor do item licitado, a licitação Pregão Eletrônico nº 001/2021 

para a aquisição de um veículo 0 km tipo SUV/MINIVAN com capacidade para 07 

lugares, para atender as necessidades deste Poder Legislativo.  

 

Assim CONVOQUE-SE o (s) licitante (s) acima mencionado (s) para assinatura do 

Contrato de Fornecimento. 

 

 

 

Parazinho/RN, 15 de outubro de 2021.  

 

 

 

 

Flávio Dantas da Costa 

Vereador Presidente 


